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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
ASSESSORIA DE INTERCAMBIO INTERNACIONAL

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 693 / 2023 - ASI (11.00.43.36)

(N° do Documento: 693)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Maceio-AL, 23 de outubro de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA MESTRADO
10/2023 BOLSA MESTRADO (GRUPO COIMBRA)

(GRUPO COIMBRA)

Unidade Pagadora: A
ASSESSORIA DE INTERCAMBIO INTERNACIONAL (11.00.43.36)

Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:
Bolsista il s
Bolsa

CARLOS AMERICO LECHUGA PUMA (2022108087)
CHIDIMMA JANE OJUKWU (2023109033)

GLADSON EDOUARD (2023103675)

JESSICA TATIANA FRANCO PALLO (2023103906)
SULEMA YAMILETH ANTUNEZ VASQUEZ (2021112316)
TAUALIA ACHIRA ALY (2023106560)

WILLIAM GUTIERREZ BARBOSA (2021108369)

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

(R$ 2.100,00)

Competéncia

Outubro/2023
Outubro/2023
Outubro/2023
Outubro/2023
Outubro/2023
Outubro/2023

Outubro/2023

(Assinado digitalmente em 23/10/2023 15:38 ) (Assinado digitalmente em 23/10/2023 15:38 )

JOSE NIRALDO DE FARIAS NAYARA MACENA GOMES
ORDENADOR DE DESPESAS TRADUTOR INTERPRETE

ASI (11.00.43.36) GR (11.00.43)

Matricula: 1121208 Matricula: 1986883

Processo Associado: 23065.039505/2023-18



